
お客さま各位  

 

               令和 6年 12月９日 
水間鉄道株式会社 

 

 

年末年始の運行（電車）について 
 

平素より水間鉄道をご利用いただき、誠にありがとう
ございます。年末年始の運行については以下の通りとな

ります。また、大晦日は初詣対応として延長運転を行い
ます。 
 

年末年始の運行 

１２月３０日～１月３日 土休日ダイヤにて運行 

大晦日（31日深夜） 延長運転（2時台まで） 

 

大晦日（12月 31日）夜間延長運転（赤文字部分が延長となります） 

時間帯 21 22 23 0 1 2 

貝塚発 
15 

45 

15 

55 
35  5 5 5 

水間観音発 
16 

46 
35 

15 

37 
40 40 40 

 



　　　　   時刻
駅名

　　　　   時刻
駅名2

清 児 名 越11

貝 塚 水 間 観 音

貝塚市役所前 三 ヶ 山 口

5 5
7 7
8 8

水間観音（着） 貝 塚 （ 着 ）

水間観音行 貝　塚　行

三 ヶ 山 口 貝塚市役所前

名 越 清 児

森 石 才

三 ツ 松 近 義 の 里

13 13

近 義 の 里 三 ツ 松

石 才 森

5
7
8
10
11
13
16
17
18
20 20 20

37 40 40 40
38 41 41 41

16 16
17 17
18 18

48 48

39 42 42 42
40 43 43 43

大晦日　延長運転発車標準時刻表

ご利用のお客様へ

　 　大晦日は最終列車後、延長運転にて運行いたします。

49 52 52 52

43 46 46 46
45 48

10 10
11

23 0 1 223 0 1

52 55 55 55

46 49 49 49
48 51 51 51
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